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Litery przestrzenne 3D czcionka prosta
płaskie lico

Cena brutto 298,00 zł

Cena netto 242,28 zł

Numer katalogowy LPCP25

Opis produktu

Litery przestrzenne 3D czcionka prosta

Podświetlane litery przestrzenne 3D to nowoczesna, bardzo atrakcyjna forma prezentacji.
  

Wykonane przez nas litery mogą być zastosowane zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynków. Podświetlenie oszczędnym, nowoczesnym oświetleniem typu LED
sprawia, że także nocą nie sposób przejść obok reklamy obojętnie i na pewno zwróci ona na siebie uwagę. W naszych literach stosujemy markowe moduły oświetleniowe
zapewniające długie i bezawaryjne działanie.
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Park maszynowy, którym dysponujemy pozwala na wykonanie niemal dowolnego kształtu, logo z liter czy też różnego rodzaju znaków graficznych. Wysoka estetyka i
trwałość to główne atuty tego rodzaju reklamy.

Litery przestrzenne oraz znaki graficzne z licem płaskim realizujemy z taśmy aluminiowej typu FLT, która umożliwia wykonanie wzorów o unikatowym i eleganckim
wyglądzie. Lico litery jest zupełnie płaskie (pleksi), bez rantu po obwodzie. Dostępne są różne kolory i szerokości taśm. Kolor lica uzyskujemy poprzez wykorzystanie
pleksi barwionej w masie lub pleksi oklejonej folią do podświetleń.
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Cechy szczególne podświetlanych liter przestrzennych 3D z płaskim licem:
 
wysokość: do wyboru od 25 cm
kolor lica: do wyboru
głębokość litery: 60 mm
kolor taśmy: do wyboru czarny lub biały inne kolory na zapytanie
plecy litery: PCV spienione, grubość 10 mm
lico litery: odporna na warunki atmosferyczne Plexi OPAL LED 3 mm
oświetlenie markowe moduły led - żywotność do 50 000 godzin
zasilanie: brak, każda litera posiada wyprowadzony przewód o długości 1 m

Gotowe rozwiązanie podświetlane litery przestrzenne 3D na listwie montażowej
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Oferujemy Państwu gotowe kompletne rozwiązania do samodzielnego montażu. Litery i znaki graficzne wysyłamy na listwach montażowych, które bardzo łatwo łączy się
ze sobą.

Zapraszamy po indywidualna wycenę: zamowienia@topexpo.pl

   

   
 

   
 

wygenerowano w programie shopGold

mailto:zamowienia@topexpo.pl?subject=Wycena%20liter%20na%20listwie


 

   

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wysokość litery: 25 cm , 30 cm , 40 cm , 50 cm , 60 cm , 70 cm , 80 cm , 90 cm , 100 cm
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